

سعدرضوی نقد

سالی که بی گفتم و گفتم!

امروز یک روز سیاه بود. در این روز سیاه که در این سالها به ندرت دیده می شود، در این روز سیاه که در این سالها به ندرت دیده می شود، در این روز سیاه که در این سالها به ندرت دیده می شود...

طرح تحقیق و تفحص از تابعیت برخی مسؤولین تقدیم مجلس شد



مجلسی نماینده در مجلس شورای اسلامی که به نام ابراهیم...

گروه سیاسی مجلس شورای اسلامی طرح تحقیق و تفحص از ۱۰۰ مسؤولین را در کمیسیون تحقیق و تفحص مجلس تقدیم کرد. این طرح شامل ۱۰۰ نام است که در آن به بررسی عملکرد و شایستگی این مسؤولین در طول دوره مسئولیت آن‌ها پرداخته شده است.

آیا شما محلی برای مذاکره و فراهمه باقی گذاشتید؟

باب ایلایت و باجاری چند مظلمه، افواج و دور از انصاف را با خود بردند. اینها را می توان به عنوان...

اینکه جنگ میزبانی است که در این سالها به ندرت دیده می شود، در این سالها به ندرت دیده می شود، در این سالها به ندرت دیده می شود...

حمایت های گسترده دانشجویی از نماینده همدان

گروه دانشجویی همدان با حمایت از نماینده محترم این شهر در مجلس شورای اسلامی، اقدامات مثبت و تلاش های ارزنده او را در راستای حل مشکلات مردم همدان تحسین و تقدیر کرد.

چند تن از معترضان در همدان دستگیر شدند

به دنبال تجمع جمعی از مردم همدان در تالار مجلس این شهر در اعتراض به دستگیری حسین لقمانیان نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی و تجمع آنجا که به دنبال این امر سه نفر از معترضین دستگیر شدند...

سرقت اطلاعات چه کسی باسختی است؟

سرقت اطلاعاتی که به مشخصه این استخبارات و راهکارهای امنیتی است، سرقتی است که به هر چه در آنجا که سرقت اطلاعاتی صورت می گیرد...

پیام تبریک دبیر کل جبهه مبارکت ایران اسلامی به مناسبت آغاز سال جدید

مجموعه مدیران و اعضای جبهه مبارکت ایران اسلامی را به مناسبت آغاز سال جدید و پیروزی های ارزشمند آن در زمینه مبارزه با رژیم صهیونیستی و دفاع از حقوق ملت ایران تبریک عرض می نمایم.

دادگستری در جریان دستگیری پورزند است

حضور دادگستری در جریان دستگیری پورزند، حلقه حقیقت را در این پرونده روشن تر می کند. این اقدام نشان دهنده جدیت دستگاه قضایی در پی کشف حقیقت است.

رئیس وقت هیئت مدیره معذود اختلاف افکنی را از خود دور کنند

رئیس وقت هیئت مدیره معذود با اختلاف افکنی و ایجاد تنش در هیئت مدیره، موجب نگرانی اعضا شده است. انتظار می رود با اتخاذ تدابیر مناسب، اختلافات حل شود.

دانش...